
Strana 1 (celkem 2) 

  

SMLOUVA O DÍLO  
 

Objednatel:                  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo:                           Nábřežní 1326 

                                     250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

bankovní spojení:        ČNB Praha, č.ú. 2527201/0710 

IČO: 00020681 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Kubištou, Ph.D. – ředitelem ÚHÚL 

zastoupení na základě pověření: Ing. Tomáš Zamec, ředitel pobočky ÚHÚL Olomouc 

a 

 

Zhotovitel:                  Jaromír Dostál 

Sídlo:                           Stanislava Manharda  3691/11, 796 01 Prostějov 

                                      

bankovní spojení:        xxx 

IČO: 10072047  

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupený: Jaromír Dostál 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je revize elektroinstalace budovy v objektu pobočky ÚHÚL Olomouc na 

adrese Holická 31c, 772 00 Olomouc. 

Čl. II 

Bližší zadání předmětu smlouvy 

1. Prohlídka elektrické instalace. 

2. Kontrola jistících prvků, jističů v rozváděčích a jejich napojení. 

3. Kontrola koncových prvků – zásuvky, vypínače, spojovací krabice. 

4. Kontrola popisu jistících prvků. 

5. Kompletní měření jednotlivých vývodů. 

6. Kontrola osvětlení. 

7. Vypracování revizní zprávy. 

Čl. III 

Cenová a platební ujednání, termín plnění 

1. Cena za servisní práce je stanovena smluvními stranami ve výši 68.000 Kč (slovy: šedesát osm  

tisíc korun českých) s DPH.   

Cena případných náhradních dílů bude před instalací projednána a odsouhlasena objednatelem. 

2. Zhotovitel předá úplné dílo prosté vad nejpozději do 29. 2. 2024 

3. Fakturaci je zhotovitel oprávněn provést na základě předané platné revizní zprávy. 



Strana 2 (celkem 2) 

  

4. Pro případ prodlení zhotovitele za dohodnutý termín ukončení díla dohodly smluvní strany  

smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.  

  Čl. IV 

Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku na provedené dílo v délce 12 měsíců. 

Čl. V 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2.  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb.,             

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí objednatel. 

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 

účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom vyhotovení. 

 

    V Olomouci dne 18. 1. 2024                                  V Olomouci dne 18. 1. 2024 

  

 

 za objednatele za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 ........................................         …………………………… 

 Ing. Tomáš Zamec 

 ředitel pobočky ÚHÚL Olomouc 

  

   

 

 

 

 

 

 


